
Контрольные цифры приема на 

2025/2026 гг.  

№ 

п/п 

Код 

профессии, 

специальности 

Наименование 

профессии, 

специальности 

 

Общее 

количество 

мест по очной 

форме 

обучения 

Количество 

бюджетных мест 

(на базе 9 

класса) 

 

Количество 

внебюджетных 

мест (на базе 9/11 

класса) 

Общее 

количество 

мест по 

заочной форме 

обучения (на 

базе 9 класса) 

Общее 

количество 

мест по 

заочной 

форме 

обучения 

(на базе 11 

класса) 

9 класс 11 класс 

1 09.02.06 Сетевое и системное 

администрирование 
120 40 80 - 40 30 

2 09.02.07 Информационные 

системы и 

программирование 

Программист 

Специалист по ИС 

Разработчик Веб 

 

 

 

180 

120 

120 

 

 

 

35 

20 

20 

 

 

 

145 

70 

70 

 

 

 

- 

30 

30 

- - 

3 10.02.05 Обеспечение 

информационной 

безопасности 

автоматизированных 

систем 

126 60 60 6 - - 

4 11.02.12 Почтовая связь 43 25 8 8 - 40 

5 11.02.15 Инфокоммуникационны

е сети и системы связи 
50 20 30 - 30 30 

6 38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет 
20 - 20 - - - 

 




