

Контрольные цифры приема на

2025/2026 гг.

№ п/п	Код профессии, специальности	Наименование профессии, специальности	Общее количество мест по очной форме обучения	Количество бюджетных мест (на базе 9 класса)	Количество внебюджетных мест (на базе 9/11 класса)		Общее количество мест по заочной форме обучения (на базе 9 класса)	Общее количество мест по заочной форме обучения (на базе 11 класса)
					9 класс	11 класс		
1	09.02.06	Сетевое и системное администрирование	120	40	80	-	40	30
2	09.02.07	Информационные системы и программирование Программист Специалист по ИС Разработчик Веб	180 120 120	35 20 20	145 70 70	- 30 30	-	-
3	10.02.05	Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем	126	60	60	6	-	-
4	11.02.12	Почтовая связь	43	25	8	8	-	40
5	11.02.15	Инфокоммуникационные сети и системы связи	50	20	30	-	30	30
6	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет	20	-	20	-	-	-

Контрольные цифры приема на 2025/2026 гг. по очной форме

№ п/п	Код профессии, специальности	Наименование профессии, специальности	Количество бюджетных мест
1	09.02.06	Сетевое и системное администрирование	40
2	09.02.07	Информационные системы и программирование	Программист – 35 Специалист по ИС - 20 Разработчик Веб - 20
3	10.02.05	Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем	60
4	11.02.12	Почтовая связь	25
5	11.02.15	Инфокоммуникационные сети и системы связи	20
	Всего:		220